石鉄機協発第６７号
令和2年11月11日

各　　位
工業系高校教員＆モノづくり企業懇談会　開催のご案内
一般社団法人石川県鉄工機電協会
人材育成委員長　玉　田　善　明
謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のご協力ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、当委員会では工業系高校教員との意見･情報交換を通じ、今後の当業界と工業高校との連携を深め、人材の育成につなげるべく平成8年より懇談会を開催しております。

　つきましては、希望される経営者、総務･人事ご担当者、または直に指導担当されている現場従事者の方に是非ご参加下さいますようご案内いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

記
１．実施日　　　令和２年12月９日(水)　13：00 ～ 15：30 頃
２．会　場　　　石川ハイテク交流センター
　　　　　　　　　　能美市旭台2-1　Tel　0761-51-0122
３．参加予定高校　　石川県高等学校教育研究会工業部会

　（大聖寺実業高校、小松工業高校、金沢市立工業高校、県立工業高校、金沢北陵高校、
羽咋工業高校、七尾東雲高校等の教員など約20名参加予定）
◎ プログラム

      発　　表　　今年度の進路・就職傾向について（石川県教育委員会より）
意見交換 [テーマ(案)]
①求められる高校の学習内容と人物像について
②中小企業の求人活動について　ほか

◎ 定　員　　   ３０社（１社１名とさせていただきます）定員に達し次第締切ります
◎ 問合せ先　　 TEL 076-268-0121　　人材対策課　森田、吉澤
･････････････････････････････････参加申込書･････････････････････････････････

12月9日(水)　高校就職担当教員＆モノづくり企業懇談会に

 （　　　　　　）　参加します

 会社名

 ご担当者役職・氏名

 Ｅ-mailアドレス

返信ＦＡＸ：076-268-3577    石川県鉄工機電協会：人材対策課 宛